
案内書依頼の送付受付期間　令和4年1月13日（木 ）～令和4年3月11日（金）必着

令和4年度

「のり面ノズルマン技能講習会・技能認定試験」案内依頼書

必要事項をご記入の上、同封してお送りください。返信用封筒に返信先を必ずご記入ください。

会社名

住所

ＴＥＬ 担当者名

希望会場 札幌 仙台 東京 大阪 広島 福岡

角２（Ａ４サイズ）封筒

講習会 だけ案内希望

→

試験 だけ案内希望 角２（Ａ４サイズ）封筒

1
→ 2

3
4
5
6
7
8

角２（Ａ４サイズ）封筒

1
→ 2

3
4
5
6
7
8

※返信用封筒としてレターパック（ライト又はプラス）
も可としますが、必ず返信先の宛名をご記入ください。

講習会と試験　両方希望
返
信
用
の
切
手
を
確
認

講習会、試験案内書
部数

返信用切手
金額

部数 定額小為替金額

¥580

マチ付き封筒

¥210
¥250

試験案内書
¥390

1部500円/人

8

返信用切手
金額
¥140

試験案内書
¥250

部数 定額小為替金額
返
信
用
の
切
手
を
確
認

試験案内書部数

1部500円/人

¥390

￥580
マチ付き封筒

返
信
用
の
切
手
を
確
認

6
¥250

講習会案内のみ
部数

返信用切手
金額

部数
1

¥1402

講習会案内
3
4

¥210
5

7


